971, pro obec Klobouky u Brna a k.ú. Bohumilice 
(dále jen „předmět koupě").

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této kupní smlouvy prodává kupujícím předmět koupě uvedený v čl. I. této 
smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím za kupní cenu ve výši 95.000,- Kč (slovy: 
devadesátpěttisíckorunčeských). Kupní cena byla stanovena na základě veřejné obchodní 
soutěže.

Dodání nemovitých věcí dle této kupní smlouvy je osvobozeno od DPH dle ustanovení § 56 
odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.